UKE

2

3

Tr.leir golf
(Spania)

13.01.24-
27.01.24

4

Tr.leir golf
(Spania)

13.01.24-
27.01.24

5
6
7
8
9
10
11

12

13
14

15

16

17

18

19

MANDAG

Psyk.1 Vg2B

2.paskedag

HP FYS 1

Spansk 1
muntlig start
Spansk 2
Tysk 2

Pr@veplan vg2- Var 2024

TIRSDAG

Spansk 1

Tysk/Spansk 2
skriftlig

Matte R1 - Del 1

IT1

Sosiologi
muntlig

HP
Fremmedsprak

HP Matte
R1/2P

IT 1 —starter
muntlig
hgringer

ONSDAG

HP Oppsamling

Norsk

Norsk A
VINTERFERIE

Psyk.1 Vg2A

Fys 1 MS

PASKEFERIE

Norsk

1.mai

HP Oppsamling

TORSDAG

Sosiologi

MIK1

Matte R1 - Del 2

Norsk A

Historie 2B

Sosiologi muntlig
fortsetter

MIK1

Ansatte-
seminar/mulige
endringer pa
timeplanen

Historie 2B

FREDAG

Utlgp 1. termin

Matte 2P

Norsk B

Historie 2A

Friidrett - Mal og
handlingsplan

Ansatte-
seminar/mulige
endringer pa
timeplanen

Historie 2A

Kr.himmelfartsdag | Fridag



20 Sosiologi Offentliggjgring 17.mai
skriftlig trekk sentralt
gitt eksamen kl.
09.00
Psyk.1
21 2.pinsedag MIK1 Evt. eksamen i
Matte 2P/R1
22 Evt. Evt. eksamen i
eksamen i Spansk 2/Tysk 2
Spansk 1
23 Evt HP
oppsamling
24 Siste ord. Siste skoledag
MUNTLIG uvisn.dag/
EKSAMEN? . .
Pizzaavslutning
25
MUNTLIG
EKSAMEN?

26

SOMMERFERIE




